
Zarządzenie nr  37/2022   
Starosty Nowodworskiego   
z dnia 27 września 2022 r. 

  
w sprawie zmiany Zarządzenia Starosty Nowodworskiego Nr 62/2021 z dnia 22 

listopada 2021 r. w sprawie ustalenia i wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

 
  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                         

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych                                        

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) oraz art. 77(2) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm. ) zarządzam co następuje 

  
§ 1 

  
W Załączniku do Zarządzenia Starosty Nowodworskiego Nr 62/2021 z dnia 22 listopada                    

2021 r. w sprawie ustalenia i wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim zwanego dalej Zarządzeniem zmienia 

się treść załącznika nr 1 do Regulaminu Wynagradzania, który otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

    
§ 2 

  
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

  
§ 3 

  
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Nowodworskiego. 
  

§ 4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

   Starosta 

     (-) 

 Jacek Gross 
  
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania 

 

TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  

W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w zł 

I 3600 

II 3800 

III 4000 

IV 4200 

V 4400 

VI 4600 

VII 4800 

VIII 5000 

IX 5200 

X 5400 

XI 5600 

XII 5800 

XIII 6000 

XIV 6300 

XV 6800 

XVI 7100 

XVII 7400 

XVIII 7700 

XIX 8100 

XX 8300 

XXI 8500 

XXII 8800 

 

 


